
 

 

 

 

 

Менделеевский городской Совет местного самоуправления                             

 

№02                                                                                     21.09.2015 г. 

 

 

Об избрании заместителя 

Главы города Менделеевск, 

заместителя  

председателя Менделеевского 

городского Совета Менделеевского 

муниципального района 

 

   В соответствии со статьей 44  Устава муниципального образования « город 

Менделеевск» Менделеевский городской Совет Менделеевского 

муниципального района  РЕШИЛ: 

 

 

1. Избрать заместителем Главы города Менделеевск, заместителем 

председателя  Менделеевского городского Совета Менделеевского 

муниципального района депутата от Менделеевского избирательного 

округа № 2 Крылову Марину Петровну  

 

 
 

 

Председатель Менделеевского 

городского Совета  местного 

самоуправления                                                             В.С.Чершинцев                              

 

 

 

 


